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Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

 
08:00 
 
 
08:15 
 
08:45 - 
09:30 
09:00 
09:30 
 

10:00 
 
 
 
 

 
11:00 - 
11:30 
 
 

11:45 

 
Kaffee und Tee zubereiten 
Mediabgabe 
 
Teamrapport 
 
Morgenkaffeerunde 
 
Einkaufen 
Bewegungsgruppe 
 
Kochen 

 
Spiele und individuelle  
Arbeiten der Teilnehmenden 
 
 
Lesegruppe 
 
Spiele 
 
Mediabgabe 

 
Kaffee und Tee zubereiten 
Mediabgabe 
 
Teamrapport 
 
Morgenkaffeerunde 
 
Einkaufen 
Bewegungsgruppe 
 
Kochen 

 
Spiele und individuelle  
Arbeiten der Teilnehmenden 
 
 
Tanz & Bewegung 
 
Spiele 
 
Mediabgabe 

 
Kaffee und Tee zubereiten 
Mediabgabe 
 
Teamrapport 
 
Morgenkaffeerunde 
 
Einkaufen 
Bewegungsgruppe 
 
Kochen 
 
Spiele und individuelle  
Arbeiten der Teilnehmenden 
 
 
Denkspiele 
 
Spiele 
 
Mediabgabe 

 
Kaffee und Tee zubereiten 
Mediabgabe 
 
Teamsitzung (08:15 - 10:00) 
 
Morgenkaffeerunde 
 
 
Individuelle Aktivitäten 
 
Kochen 
 
Spiele und individuelle  
Arbeiten der Teilnehmenden 
 
 
Turnen  / Gymnastik 
 
Spiele 
 
Mediabgabe 

 
Kaffee und Tee zubereiten 
Mediabgabe 
 
Teamrapport 
 
Morgenkaffeerunde 
 
Einkaufen 
Bewegungsgruppe 
 
Kochen 
 
Spiele und individuelle  
Arbeiten der Teilnehmenden 
Wandergruppe (1x / Mt.) 
Ausflug (3x / Mt.) 
Individuelle Aktivitäten 
Singen (1x / Mt.) 
Spiele 
 
Mediabgabe 

 
12:00 
 

 
Mittagessen Mittagessen Mittagessen Mittagessen Mittagessen 

13:00 
 
 
14:00 -  
 
 
 
15:00 
 
15:15 
 
 
16:00 
 

Individuelle Arbeiten und Aktivitä-
ten 
 
Externe Aktivitäten 
Spaziergänge 
Schwimmen (3x/Mt.) 
Kegeln (1x / Mt.) 
 
 
Kaffeerunde extern 
 
 

Individuelle Arbeiten und Aktivi-
täten  
 
Kreatives Gestalten 
Spielnachmittag ( 1x/Mt.) 
 
 
 
 
Kaffeerunde 
 
 

Individuelle Arbeiten und Aktivi-
täten  
 
Externe Aktivitäten 
(Ausstellungen, Museum, Zoo, 
Spaziergänge, etc.) 
Hausversammlung (1x / Mt.) 
 
 
Kaffeerunde extern 
 
 
 

Individuelle Arbeiten und Aktivi-
täten  
 
Kreatives Gestalten 
 
 
 
 
 
Kaffeerunde 
 
 

Individuelle Arbeiten und Aktivi-
täten  
 
Jass- und Spielrunde 
Externe Aktivitäten 
Ausflug (3x /Mt.) in die Regio 
 
 
 
Kaffeerunde 
 
 

 


