Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
08:00	Kaffee und Tee zubereiten Mediabgabe	Kaffee und Tee zubereiten Mediabgabe	Kaffee und Tee zubereiten Mediabgabe	Kaffee und Tee zubereiten Mediabgabe	Kaffee und Tee zubereiten Mediabgabe
08:15	Teamrapport	Teamrapport	Teamrapport	Teamsitzung (08:15 - 10:00)	Teamrapport
08:45 - 09:30	Morgenkaffeerunde	Morgenkaffeerunde	Morgenkaffeerunde	Morgenkaffeerunde	Morgenkaffeerunde
09:00	Einkaufen	Einkaufen	Einkaufen		Einkaufen
09:30	Bewegungsgruppe	Bewegungsgruppe	Bewegungsgruppe	Individuelle Aktivitäten	Bewegungsgruppe
10:00	Kochen	Kochen	Kochen	Kochen	Kochen
	Spiele und individuelle Arbeiten der Teilnehmenden	Spiele und individuelle Arbeiten der Teilnehmenden	Spiele und individuelle Arbeiten der Teilnehmenden	Spiele und individuelle Arbeiten der Teilnehmenden	Spiele und individuelle Arbeiten der Teilnehmenden Wandergruppe (1x / Mt.) Ausflug (3x / Mt.)
11:00 - 11:30	Lesegruppe	Tanz & Bewegung	Denkspiele	Turnen / Gymnastik	Individuelle Aktivitäten Singen (1x / Mt.)
	Spiele	Spiele	Spiele	Spiele	Spiele
11:45	Mediabgabe	Mediabgabe	Mediabgabe	Mediabgabe	Mediabgabe
12:00	Mittagessen	Mittagessen	Mittagessen	Mittagessen	Mittagessen
13:00	Individuelle Arbeiten und Aktivitä- ten	Individuelle Arbeiten und Aktivitäten	Individuelle Arbeiten und Aktivitäten	Individuelle Arbeiten und Aktivitäten	Individuelle Arbeiten und Aktivitäten
14:00 -	Externe Aktivitäten Spaziergänge Schwimmen (3x/Mt.) Kegeln (1x / Mt.)	Kreatives Gestalten Spielnachmittag (1x/Mt.)	Externe Aktivitäten (Ausstellungen, Museum, Zoo, Spaziergänge, etc.) Hausversammlung (1x / Mt.)	Kreatives Gestalten	Jass- und Spielrunde Externe Aktivitäten Ausflug (3x /Mt.) in die Regio
15:00					
15:15	Kaffeerunde extern	Kaffeerunde	Kaffeerunde extern	Kaffeerunde	Kaffeerunde
16:00					

Version: 17.01.2018